
 

 
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ HÀ SƠN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:      /QĐ-UBND Hà Sơn, ngày     tháng 8 năm 2023 

 
                                                 QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo,  

hộ cận nghèo và hộ gia đ nh làm n ng nghiệp, l m nghiệp, ng  nghiệp  

c  m c s ng trung   nh    Hà S n n m       

 
UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 quy định chuẩn 

nghèo đa chiều giai đoạn 2021- 2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hàng năm và quy trình 

xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức 

sống trung bình giai đoạn 2022 - 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 167/KH-UBND ngày 18/8/2023 của UBND huyện Hà 

Trung về kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác định hộ làm nông nghiệp, 

lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình năm 2023;  

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội và sau khi thống nhất với  

thường trực Đảng ủy, các ban ngành có liên quan. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1  Kiện toàn Ban chỉ đạo đi u tra  rà so t h  n h o  h  c n n h o và 

h   ia đ nh  à  n n  n hiệp      n hiệp  n   n hiệp c    c sốn  trun    nh    

Hà Sơn nă  2023   ồ  c c  n   à c  tên sau: 

 

1. Ôn  Phạ  Văn Định CT. UBND    Tr ởn   an 

2. Ôn  N uyễn Văn N ọ PCT. UBND    Ph   an 

3. Bà Cao Thị Hồn  L   CC VHXH Thành viên  

4. Bà N uyễn Thị Mến C n  ch c VP-TK Thành viên  

5. Ôn  Do n Thanh Trun  UVUB-TCA    Thành viên  

6. Ôn  Trần Văn Phú UVUB-XĐT Thành viên  

7. Ôn  N uyễn N ọc Khuyên CC VHXH Thành viên  

8. Bà Lê Việt Hà CC Tài Chính - Kế to n Thành viên  

9. Ôn   N uyễn Tr ờn  Thi CB NHCS huyện Hà 

Trung 

Thành viên  

 



 

 

Mời tham gia BCĐ: 

1. Ôn  Hoàn  Đ nh D ỡn  BT. Đản  ủy    - CT. HĐND    

2. Ôn  Trần B  Hữu PCT. HĐND     

3. Ôn  Tốn  Duy T n PBT. Đản  ủy     

4. Ôn  Bùi Văn Hạ CT.MTTQ     

5. Ôn  N uyễn Xu n Tr ờn  CT. H i n n  d n  

6. Ôn  N uyễn Viết Quy n CT. H i CCB  

7. Bà Lê Thị Thanh CT. H i PN  

8. Bà L u Thị Liên BT. Đoàn TN  

Điều    Ban chỉ đạo c  nhiệ  vụ: X y dựn  kế hoạch  tài  iệu  kinh phí và 

tổ ch c nh n  ực; Chỉ đạo triển khai và thực hiện đi u tra  rà so t  tổn  hợp kết 

quả  đ  n hị Chủ tịch UBND huyện phê duyệt. 

Thành viên Ban chỉ đạo đi u tra  à  việc theo chế đ  kiê  nhiệ  và đ ợc 

h ởn  phụ cấp (nếu c  ) theo quy định ph p  u t. 

  Điều  . Quyết định này c  hiệu  ực kể t  n ày k  và thay thế cho Quyết 

định số 209/QĐ - UBND n ày 19/9/2022 của UBND    Hà Sơn. 

C n  ch c Văn phòn  - Thốn  kê  c c   n  ( à) c  tên ở đi u 1  c c  an 

n ành và  ọi n  ời c   iên quan chịu tr ch nhiệ  thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Nh  đi u 3 QĐ; 

- UBND huyện (B/c);                                                                            
- L u: VT, VHXH. 

TM ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phạm V n Định 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 
PHÂN CÔNG CÁC THÀNH VIÊN BAN CHỈ ĐẠO 

TRỰC TIẾP PHỤ TRÁCH CÁC THÔN 

( Kèm theo Quyết định  số:     QĐ-UBND ngày  24/8/2023 của UBND  xã Hà Sơn) 

 

1.Ôn  Phạ  Văn Định Tr ởn   an – Phụ tr ch chun  

2. Ôn  N uyễn Văn N ọ Ph   an – Phụ tr ch chun  

3. Bà Cao Thị Hồn  L   Tổn  hợp    o c o. 

4. Ôn : Trần Văn Phú Phụ tr ch Gian  Sơn 10 

5.Ôn  N uyễn Viết Quy n Phụ tr ch th n Hà Hợp 

6.Ôn  Bùi Văn Hạ                           Phụ tr ch Vĩnh An 

7.Ôn  Trần Văn Phú Phụ tr ch Gian  Sơn 9 

8.Bà Lê Việt Hà Phụ tr ch Cẩ  C ờn  

9.Ôn : N uyễn Xu n Tr ờn  Phụ tr ch th n Chí Phúc 

10. Bà L u Thị Liên Phụ tr ch N ọc Sơn 

11. Bà Lê Thị Thanh Phụ tr ch th n Qu  Tiến 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-08-24T16:35:13+0700


		2023-08-24T16:48:25+0700


		2023-08-24T16:49:01+0700


		2023-08-24T16:51:20+0700




